EDITAL Nº016/2021-CCP

   O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio Procópio, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

   HOMOLOGA as inscrições do Edital 015/2021 UENP CCP para estagiários de

Nível Nível Superior, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

 Setor de Diplomas (1 vaga)

Nome RG Situação
ALINE REIS DA SILVA 10.961.325-8 Indeferido

ANTUNES ALEIXO DE SOUZA JÚNIOR 14.309.376-0 Deferido

HEVILLYN CINTIA PEREIRA DA LUZ 12.611.355-2 Deferido

JÉSSICA VALONGO ANTONIO 12.639.768-2 Deferido

JOÃO GABRIEL VILHENA 56.923.617-4 Indeferido

JOÃO PEDRO FARIA VALVERDE 52.147.565-X Indeferido

RAFAEL FELIX FELISBERTO 55.995.500-5 Deferido

THAYS HELENA GOMES QUIRINO 13.791.193-0 Deferido

VITOR GABRIEL DE LIMA PEREIRA 58.500.623-4 Deferido

 CLCA (1 vaga)

Nome RG Situação
DANIELLY BRUNA PEREIRA RIBEIRO 14.060.557-3 Deferido

ELOISA CARLA MEIRA COSTA 14.073.633-3 Deferido

 CRI (1 vaga)

Nome RG Situação
FERNANDA APARECIDA DE FREITAS 14.339.060-8 Deferido

GABRIELA SIMONI 9.071.772-3 Deferido

IZADORA ANGELINI DA SILVA 62.803.301-1 Indeferido

MARIANA LEITE MACHADO 14.793.468-8 Indeferido

 NTI (1 vaga)

Nome RG Situação
GABRIEL SPORCK TROMBINI 54.321.791-7 Deferido

LEONARDO KIYOSHI TIODA

MENEZES ROCHA

50.951.713-4 Deferido

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital divulgado pelo site

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 16 de Agosto de 2021.

Original Assinado

Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio